PORTARIA No 624, DE 24 DE AGOSTO DE 2009

                             O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos Processos nº

23071.016351/2006-06,  23071.016419/2006-49,  23071.016426/2006-41,  23071.016430/2006-17,

23071.016433/2006-42,  23071.016423/2006-15,  23071.016329/2006-58,  23071.016345/2006-41,

23071.016372/2006-13,     23071.016368/2006-55,     23071.016365/2006-11,     23071.016336/2006-50 e

23071.016356/2006-21,  resolve:

Homologar  o  resultado  das  avaliações  do  Estágio  Probatório  dos  servidores  considerados

aprovados, abaixo relacionados:

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO
MATRÍCULA UNIDADE/NOME EXERCÍCIO

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

1545293 SÉRGIO LOPES RAMOS 01/08/2006

1547261 FERNANDA MAZZONI DA COSTA 22/08/2006

1543199 WALDEMAR LEITE 01/08/2006

1544296 KELLI BORGES DOS SANTOS 01/08/2006

1543371 ANGELA MARIA BARROSO 01/08/2006

DOCENTES
- INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS -

1467048 ANDRÉ AVARESE DE FIGUEIREDO 01/08/2006

- COLÉGIO TÉCNICO UNIVERSITÁRIO -

2363052 MÁRCIA MOREIRA RANGEL 17/08/2006

2450935 VALTER PEREIRA 17/08/2006

COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XIII

2502567 TÂNIA GUEDES MAGALHÃES 18/08/2006

- INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS

1545792 MARCELO LOBOSCO 15/08/2006

2207752 GUILHERME DE BERREDO PEIXOTO 03/08/2006

2376735 RENATA DINIZ 01/08/2006

- FACULDADE DE ECONOMIA E ADMINISTRAÇÃO -

1030192 CLÁUDIO ROBERTO FÓFFANO VASCONCELOS 01/08/2006

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor

	HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
	SÉRGIO LOPES RAMOS
	FERNANDA MAZZONI DA COSTA
	WALDEMAR LEITE
	KELLI BORGES DOS SANTOS
	ANGELA MARIA BARROSO
	INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
	ANDRÉ AVARESE DE FIGUEIREDO
	COLÉGIO TÉCNICO UNIVERSITÁRIO
	MÁRCIA MOREIRA RANGEL
	VALTER PEREIRA
	COLÉGIO DE APLICAÇÃO JOÃO XIII
	TÂNIA GUEDES MAGALHÃES
	INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS
	MARCELO LOBOSCO
	GUILHERME DE BERREDO PEIXOTO
	RENATA DINIZ
	FACULDADE DE ECONOMIA E ADMINISTRAÇÃO
	CLÁUDIO ROBERTO FÓFFANO VASCONCELOS